



DUGI OTOK - FULL DAY KAYAK ADVENTURE - BRBINJ, WYSPA DUGI OTOK

Zejdź z typowego szlaku turystycznego i spędź dzień na łonie natury, rezerwując całodniową prywatną wycieczkę. Wylot rano z Zadaru i transfer na surowo piękną wyspę Dugi Otok. Po przybyciu do punktu wyjścia weź swój kajak morski i podążaj za swoim przewodnikiem po spektakularnych klifach, zatokach i jaskiniach na wyspie. Po obiedzie nurkuj w pobliżu wraku statku i zrelaksuj się na dziewiczej plaży Sakarun. Zobacz nową stronę chorwackiego wybrzeża podczas zwiedzania wyspy Dugi Otok Prywatna wycieczka zapewnia intymny, spersonalizowany sposób zwiedzania Popłynij kajakiem morskim, nurkuj z rurką i odkryj piękne krajobrazy wyspy Cały niezbędny sprzęt i szkolenia są zapewnione dla Twojej wygody

Cena

Dugi otok - full day kayak adventure



From Dugi Otok: Full Day Kayak Adventure
Brbinj, Ferry port
23285 Brbinj
Chorwacja

T: 00385 95 900 03575

E: info@kayaktours-croatia.com

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

16.04. - 01.10.

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Taxi station Brbinj, Ferry port Brbinj. 9am (10am on Sundays)

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Taxi station Brbinj, Ferry port Brbinj. 9 or 10 pm

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Dugi Otok - Full Day Kayak Adventure

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 6 do 10 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa, safari fotograficzne, wizyta na wyspach, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce , wizyta w jaskini , wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Zejdź z typowego szlaku turystycznego i spędź dzień na łonie natury, rezerwując całonocną prywatną wycieczkę. Wylot rano z Zadaru i transfer na surowo piękną wyspę Dugi Otok. Po przybyciu do punktu wyjścia weź swój kajak morski i podążaj za swoim przewodnikiem po spektakularnych klifach, zatokach i jaskiniach na wyspie. Po obiedzie nurkuj w pobliżu wraku statku i zrelaksuj się na dziewiczej plaży Sakarun.

Zobacz nową stronę chorwackiego wybrzeża podczas zwiedzania wyspy Dugi Otok

Prywatna wycieczka zapewnia intymny, spersonalizowany sposób zwiedzania

Popłyń kajakiem morskim, nurkuj z rurką i odkryj piękne krajobrazy wyspy

Cały niezbędny sprzęt i szkolenia są zapewnione dla Twojej wygody

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Co jest zawarte:

Lokalny przewodnik (z certyfikatem ACA)

Pełny sprzęt do kajakarstwa morskiego

Sucha torba na rzeczy osobiste

Ubezpieczenie

Bilety na prom/katamaran

Wejście / wstęp Sakarun Beach

Co nie jest wliczone w cenę:

Posiłki i napoje

Dodatkowe informacje:

Potwierdzenie zostanie odebrane w momencie rezerwacji

Pamiętaj, aby zabrać ze sobą ręcznik, strój kąpielowy, ochronę przeciwsłoneczną, dodatkową koszulę, jedzenie i napoje (istnieje możliwość jedzenia w restauracji kempingowej za około 10 €)

Jeśli przewodnik jest w Zadarze w dniu wycieczki, skontaktuje się z Tobą dzień wcześniej w sprawie transferu do portu promowego. Jeśli nie, musisz przyjść do portu promowego we własnym zakresie (samochód, komunikacja miejska, spacer)

Podróżni powinni mieć umiarkowany poziom sprawności fizycznej

To doświadczenie wymaga dobrej pogody. Jeśli zostanie odwołany z powodu złej pogody, zaoferowana zostanie inna data lub pełny zwrot pieniędzy

To jest prywatna wycieczka / aktywność, w której weźmie udział tylko Twoja grupa